Instytut
Matki i Dziecka

Institute of Mother and Child
L'Institut de la Mére et de I'Enfant
Warszawa, 06 sierpnia 2018 roku

A/ZP/SZP.251-25/18
WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-25/18 na dostawe:

,Dostawe aparatow RTG na potrzeby realizacji projektu pn.: ,Poprawa warunkow
udzielania swiadczen zdrowotnych w IMiD w Warszawie poprzez wymiane aparatury
medycznej i modernizacje Kliniki Chirurgii Onkologicznej Dzieci
i Mlodziezy, Kliniki Anestezjologii i Oddzialu Intensywnej Terapii, Bloku Operacyjnego
oraz Zakladu Diagnostyki Obrazowej”

Pytanienr 1

W zwigzku z dostawg aparatdbw RTG, prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia licencji na podtaczenie dostarczanego urzadzenia do systemu RIS/PACS
Zamawiajacego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajagcy wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urzadzen z posiadanym
systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 3

W zwigzku z tym, Ze na cato$¢ przedmiotu zamowienia skfada sie dostawa sprzetu oraz jego
uruchomienie prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wymaga, aby cato$¢ przedmiotu
zamoOwienia w tym elementy zapewniajgce poprawng komunikacje aparatow RTG
z systemem RIS/PACS byty objete gwarancjg na okres jak w SIWZ?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 4 - dot. cze$¢ nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze podtgczenie aparatu do systemu RIS/PACS nie wchodzi w zakres
obecnego postepowania na dostawe aparatu.

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy potwierdza, ze podtaczenie aparatu do systemu RIS/PACS nie wchodzi w zakres
obecnego postepowania na dostawe aparatu.

Pytanie nr 5 - dot. czesci nr 1

Aparaty RTG sg konfigurowane i produkowane pod konkretne wymagania danego Kklienta,
w zwigzku z tym proces dostawy trwa zazwyczaj od 6 do 8 tygodni. Majac na uwadze powyzsze
czy Zamawiajgcy zgodzi sie wydtuzy¢ termin realizacji do 70 dni roboczych od daty podpisania
umowy, tak jak ma to miejsce w przypadku Czesci nr 2?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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Pytanie nr 6 - dot. czesci nr 1, wzér umowy, § 5 pkt. 6

Prosimy o zmiane zapisdw zgodnie z ponizsza propozycja:

~Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski”

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze. Zamawiajacy dokonuje modyfikacji wzoru umowy (zat.
nr 7 do SIWZ) w § 5 pkt. 6 w nastepujacy sposéb:

~6. Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny [ pogwarancyjny na terenie Polski.”
Modyfikowany dokument stanowi zatgcznik do wyjasnien.

Pytanie nr 7 — dot. czesci nr 1 wzér umowy § 7 pkt. 5

Czy Zamawiajacy zgodzi sie ograniczy¢ ilos¢ bezptatnych szkolen do:

a) Pierwsze szkolenie przed podpisaniem protokotu uruchomienia,

b) Drugie szkolenie w wyznaczonym przez Zamawiajgcego terminie.

Obecny wymdg nieograniczonej ilosci bezptatnych szkolen w okresie gwarancji spowoduje wzrost
ceny ofert potencjalnych wykonawcow, ktérzy bedg musieli doliczyé koszt potencjalnych szkolen
do ceny oferty.

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji wzoru umowy (zat. nr 7 do SIWZ) w § 7 pkt. 5
W nastepujacy sposodb:

»5. Wykonawca zapewnia bezpfatne szkolenia na terenie Instytutu w nieograniczonej flosci
wg potrzeb Zamawiajgcego w trakcie trwania umowy | w okresie gwarancyjnym (od
uruchomienia), poswiadczone protokotami, W tym:

a) Pierwsze szkolenia przed podpisaniem protokofu uruchomienia,
b) Kolejne w wyznaczonych przez Zamawiajgcego terminach,
c) Szkolenia przypominajgce podczas przegladow okresowych w czasie gwarancii — wg

zgtaszanych potrzeb.”
Modyfikowany dokument stanowi zatgcznik do wyjasnien.

Pytanie nr 8

W zakresie wymogu dot. materiatéw firmowych potwierdzajgcych zaoferowane parametry

Czy Zamawiajgcy dopusci jako réwnowazne dostarczenie ogdlnego prospektu urzgdzenia oraz
o$wiadczenie Wykonawcy, ze zaoferowane rozwigzanie spetnia wszystkie wymogi specyfikacji
ztozone wraz z upowaznieniem producenta do potwierdzania parametrow?

Uzasadnienie: Co do zasady ogolnodostepne materialy informacyjne zawierajg gtdwnie
marketingowe informacje i ewentualnie podstawowe dane techniczne. W przypadku, gdy
dostarczona dokumentacja ma za zadanie jedynie potwierdza¢ parametry, a nie konkretyzowac,
czy uszczegétawiaC tj. wykracza¢ poza okreSlone w formularzach dane, wydaje sie
wystarczajgcym rozwigzaniem przediozenie whnioskowanego o$wiadczenia wraz
z upowaznieniem producenta. Wykonawca juz samym wypetnieniem formularzy technicznych
i potwierdzeniem w nich informacji/parametréw wymaganych przez Zamawiajacego
— W szczegdlnosci, ze sa to dokumenty opatrzone podpisem osoby upowaznionej przez
Wykonawce - potwierdza, ze oferuje rozwigzania o wymaganych parametrach,
funkcjonalnosciach przez Zamawiajgcego, a tym samym spetniajgcych wymogi SIWZ.

Dodatkowo wskazujemy, iz jesteSmy jedynym podmiotem w Polsce posiadajgcym autoryzacje
producenta do potwierdzania parametrow oferowanych rozwigzan.

Odpowiedz nr 8

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie okresla konkretnego rodzaju dokumentdw, konieczne jest
natomiast aby potwierdzaty one wymagania techniczno-eksploatacyjne zawarte w Zat. nr 3 do
SIWZ (z zaznaczeniem wymaganych parametrow, nr czeSci oraz pozycji oferowanego
urzadzenia).

Pytanie nr 9

Wnosimy o wyfaczenie wymogu dostarczania sprzetu zastepczego. Biorgc pod uwage specyfike
przedmiotu zamowienia, realizacja warunku jest w praktyce niemozliwa do spetienia.
W szczegolnos$ci z uwagi na specyficzne wymogi instalacyjne oraz liczne formalnosci (testy
i odbiory). Dodatkowo — przy awarii jednego z aparatdw Zamawiajacy jest w posiadaniu innych
rozwigzan diagnostycznych, dlatego Zamawiajagcy bedzie mdgt realizowaé badania
z wykorzystaniem innej dostepnej infrastruktury sprzetowej.
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Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia sprzetu zastepczego. Zamawiajgcy modyfikuje
wzoér umowy (zat. nr 7 do SIWZ) wykreslajac zapis w § 5 pkt. 13 ,W przypadku czasu trwania
naprawy gwarancyjnej dtuzszego niz 10 dni Wykonawca zapewnia urzgdzenie zastepcze na czas
trwania naprawy.” Jednocze$nie Zamawiajgcy modyfikuje dokument gwarancja i serwis (zat. nr 4
do SWIZ) w pkt. 5 w nastepujacy sposdb: ,Maksymalny czas naprawy 14 dni kalendarzowych.”
Modyfikowane dokumenty stanowig zatgcznik do wyjasnien.

Pytanie nr 10

Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu ztozenia dokumentu JEDZ w odniesieniu do
podwykonawcdw, jesli wykonawca nie zamierza powotywac sie na ich zasoby. Z uwagi na fakt, iz
wskazanie na etapie sktadania ofert nazw podwykonawcdw ma jedynie charakter informacyjny,
a podwykonawcy bedg realizowaC¢ jedynie cze$¢ zamdwienia, za ktdrg ostatecznie
odpowiedzialno$¢ ponosi wykonawca. KoniecznoS¢ przedtozenia dokumentacji podwykonawcow
nie udostepniajgcych zasobdw bedzie stanowito na etapie sktadania ofert jedynie dodatkowa
prace biurokratyczng dla Zamawiajgcego.

W przypadku podwykonawcéw, na ktérych zasoby wykonawca bedzie sie powotywaé wymagane
dokumenty, w tym JEDZ zostang przediozone.

Odpowiedz nr 10

Zgodnie z art. 25a ust 5 ustawy Pzp Wykonawca skfada wymienione wyzej dokumenty na zadanie
Zamawiajacego. Zamawiajacy nie zada ziozenia dokumentu JEDZ w odniesieniu do
podwykonawcow na etapie sktadania ofert.

Pytanie nr 11 - dot. czesci nr 1

Pakiet nr 1 - Zamawiajgcy w pkt. 23 wymaga ,Minimalna odlegto$¢ ogniska lampy od kolumny <
60 cm”. Prosimy o dopuszczenie aparatu o min. odlegtosci ogniska lampy od kolumny 72 cm.
Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy dopuszcza aparat o min. odlegtosci ogniska lampy od kolumny 72 cm.

Pytanie nr 12 - dot. czesci nr 1

Pakiet nr 1 - Zamawiajgcy w pkt. 45 wymaga” Wbudowana tadowarka baterii w kieszen aparatu
rtg” Czy Zamawiajcy poprzez w.w zapis rozumie tadowarke do baterii zainstalowang w aparacie
z kieszeniami na min 2 baterie

Odpowiedz nr 12

Zamawiajacy dopuszcza fadowarke do baterii zainstalowang w aparacie z kieszeniami na min 2
baterie.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, ze poprzez dni robocze Zamawiajgcy rozumie dni od poniedziatku do
pigtku z wyfgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedz nr 13

Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze poprzez dni robocze rozumie sie dni od poniedziatku do pigtku
Z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 14 - dot. czesci 1

Pakiet nr 1 - Wnosimy o wydtuzenie terminu realizacji dla pakietu nr 1 do 70 dni. Prosha
podyktowana jest planowanym miesiecznym przestojem (sierpien) w produkcji aparatéw ze
strony producenta.

Odpowiedz nr 14

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 15 - dot. czesci 1

Pakiet nr 1 - Wnosimy o nastepujacg modyfikacje wymogoéw gwarancji i serwisu:

Czas reakcji serwisu, przyjete zgtoszenie — podjeta naprawa wynosi maksimum 24 godziny
w dni robocze od mementu zawiadomienia drogg elektroniczng badz telefoniczna.

Odpowiedz nr 15

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze. Zamawiajacy dokonuje modyfikacji dokumentu
gwarancja i serwis (zat. nr 4 do SIWZ) w pkt. 3 w nastepujacy sposob: ,Czas reakcji serwisu,
przyjete zgtoszenie — podjeta naprawa wynosi maksimum 24 godziny w dni robocze od momentu
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zawiadomienia droga elektroniczng badz telefoniczng.” Modyfikowany dokument stanowi
zatgcznik do wyjasnien.

Pytanie nr 16 - dot. czesci 1

Pakiet nr 1 - Wnosimy o nastepujacg modyfikacje wymogéw gwarancji i serwisu:

Czas skutecznej naprawy niewymagajgcej wymiany czeSci — maksimum 3 dni robocze.
Odpowiedz nr 16

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 - dot. czesci nr 1

Pakiet nr 1 - Wnosimy o nastepujgcg modyfikacje wymogow gwarancji i serwisu:

Zapewnienie dostepnosci czesci zamiennych dla aparatu — 10 lat, a dla urzadzen komputerowych
do 5 lat.

Odpowiedz nr 17

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 - dot. czesci nr 1

Pakiet nr 1 - Wnosimy o rezygnacje z wymogu pkt. 46 zafgcznik nr 3 pakiet nr 1
Kratka przeciwrozproszeniowa |
nakiadana na detektor albo
46/wbudowana w
obudowsfostone naktadana na
detektor

Prosba podyktowana jest faktem, iz zgodnie z wytycznymi MZiOS badania rentgenowskie dzieci
i noworodkéw winny by¢ realizowane bez kratki, dlatego wymdg nie znajduje uzasadnienia
i pozostaje w sprzecznosci z obowigzujgcymi regulacjami. Dodatkowo w pkt. 115 (,,Dedykowane
oprogramowanie umozliwiajagce wykonywanie bezkratkowych badan przytézkowych o jakosci
diagnostycznej”) Zamawiajacy otrzymuje funkcjonalno$¢ umozliwiajacy realizacje badan zaréwno
kratkowych, jak i bezkratkowych w przypadku diagnostyki dzieci i noworodkdw.

Odpowiedz nr 18

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 - dot. czesci nr 2, zalgcznik nr 2 do SIWZ

Dotyczy zatgcznik nr. 2 do SIWZ, czes¢ 2:

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na dodanie pozycji do formularza cenowego, ktéra bedzie
obejmowata 23% vat dla akcesoriow niemedycznych oraz ustug?

Odpowiedz nr 19

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajgcy wymagda skalkulowania catosci
zamodwienia oraz podania kwoty zgodnie ze wzorem tabeli asortymentowo — cenowej stanowigcej
zat. nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 20 — dot. czesci nr 2, zalgcznik nr 4 do SIWZ gwarancja i serwis
Dotyczy zatacznik nr 4 do SIWZ Gwarancja i serwis pkt. 4 dot. czes¢ 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu reakcji serwisu do 72h?
Odpowiedz nr 20

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 21 — dot. czesci nr 2, zalgcznik nr 4 do SIWZ gwarancja i serwis pkt. 5
Dotyczy zatacznik nr 4 do SIWZ Gwarancja i serwis pkt. 5 dot. czes¢ 2:

Proponujemy termin naprawy do 5 dni roboczych (bez wymiany czesci) i 10 dni roboczych

(w przypadku wymiany sprowadzanych czesci zamiennych z zagranicy), liczony

od zdiagnozowania usterki. Wyjasniamy, ze czas naprawy zalezny jest od rodzaju uszkodzenia.
W przypadku drobnych uszkodzen, taka naprawa moze potrwac kilka godzin. Natomiast
w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco diuzej, jak rowniez

w przypadku takiego, ktdre np. wymaga wymiany podzespotu na nowy. Wtedy czas takiej
naprawy wydtuza sie o termin sprowadzenia danej czesci z zagranicy, a wiec o czas transportu.
Odpowiedz nr 21

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 22 — dot. czesci nr 2, zalgcznik nr 4 do SIWZ gwarancja i serwis pkt. 5
Dotyczy zatacznik nr 4 do SIWZ Gwarancja i serwis pkt. 5 dot. czes¢ 2

Zwracamy sie z pro$bg o odstgpienie od wymogu dostarczenia sprzetu zastepczego .

Wyjasniamy, ze przedmiotem zamdwienia jest wysoce specjalistyczny aparat RTG

z ramieniem C w tym przypadku nie ma mozliwosci dostarczenia aparatu zastepczego, w tak
krotkim czasie, gdyz wymaga to przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na
eksploatowanie zastepczego aparatu.

Uruchomienie zastepczego aparatu RTG z ramieniem C jest mozliwe po wczesniejszym uzyskaniu
przez Zamawiajgcego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploatowanie zastepczego
aparatu, co wigze sie z dtugim okresem oczekiwania, ktory moze wynie$¢ nawet do miesigca,
a w tym czasie mozna juz naprawi¢ uszkodzony system.

W zwigzku z powyzszym, bardzo prosimy o przychylenie sie do naszej prosby, poprzez
odstgpienie od wymogu dostarczenia urzadzenia zastepczego, jako niezasadnego
w przypadku wysoce specjalistycznego aparatu RTG z ramieniem C.

Odpowiedz nr 22

Zamawiajacy odstepuje od wymogu dostarczenia sprzetu zastepczego. Zamawiajgcy modyfikuje
wzdér umowy (zat. nr 7 do SIWZ) wykreslajac zapis w § 5 pkt. 13 ,W przypadku czasu trwania
naprawy gwarancyjnej dtuzszego niz 10 dni Wykonawca zapewnia urzadzenie zastepcze na czas
trwania naprawy.” Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje dokument gwarancja i serwis (zat. nr 4
do SWIZ) w pkt. 5 w nastepujacy sposdb: ,Maksymalny czas naprawy 14 dni kalendarzowych.”
Modyfikowane dokumenty stanowig zatgcznik do wyjasnien.

Pytanie nr 23 — dot. czesci 2

Czy zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat z mocg generatora min 4,5 kW ? Aparat
z wiekszg mocg ma wieksze mozliwosci w zakresach pradu i wartosci granicznych, prosimy
o dopuszczenie rozwigzan lepszych.

Odpowiedz nr 23

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 24 — dot. czesci 2

Czy zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat z zakresem pulsow do 15p/s , producenci
standardowo produkujg aparaty w zakresach do 15 lub do 30 p/s. Réznica w zakresie 15
a 23 p/s jest znikoma a nadal pozwala na redukcje dawki w zakresie 60%? Prosimy
o dopuszczenie zakresu do 15p/s.

Odpowiedz nr 24

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 25 — dot. czesci 2

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z petng automatyka bez regulacji czasu trwania
pulsu, zazwyczaj operatorzy korzystajg z petnych programdéw anatomicznych a nie skupiaja sie na
regulacji trwania impulsu.

Odpowiedz nr 25

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 26 — dot. czesci 2

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z lampa z anodg stacjonarng dwuogniskowg
z matym ogniskiem 0,5 mm , rozwigzanie takie jest rbwnowazne a nawet lepsze od stawianego
warunku granicznego.

Odpowiedz nr 26

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 27 — dot. czesci 2

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z pojemnoscig cieplna anody 50kHu/min lecz
z wydajnoscig cieplng kotpaka dwa razy wiekszg do wymaganej , iloczyn tych wartosci jest
rozwigzaniem duzo lepszym niz warunek graniczny.

Odpowiedz nr 27

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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Pytanie nr 28 — dot. czesci 2

Dot punkt 23 ,Wdzek z ramieniem C”

Prosimy o wyjasnienie — zamawiajacy postawit warunek graniczny” odlegtos¢ kotpak -
wzmacniacz obrazu (wolna przestrzen) min 85cm, zwracamy uwage iz zamawiajacy wymaga
aparatu z detektorem wiec zapis powinien dotyczy¢ odlegtosci ,kotpak — powierzchnia detektora”

Prosimy o korekte i dopuszczenie aparatu z odlegtoscia min  80cm lecz
o gtebokosci ramienia min 72cm?
Odpowiedz nr 28

Zamawiajacy potwierdza, ze zapis dotyczy odlegtosci ,kotpak — powierzchnia detektora” jednak
podtrzymuje pozostate zapisy dotyczace odlegtosci ramienia. Zamawiajacy modyfikuje zapisy
w zatgczniku parametry wymagane (Zat. nr 3 do SIWZ) w pkt. 23 w nastepujacy sposdb:
»Odlegtosc¢ kolpak — powierzchnia detektora > 85 cm'

Pytanie nr 29 — dot. czesci 2

Czy zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat z zakresem SID 100cm? ,jest to standardowy
zakres wykorzystywany u wielu producentéw?

Odpowiedz nr 29

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 30 — dot. czesci 2

Czy zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat z dzwignia do sterowania kotami ale
z hamulcem noznym u podstawy aparatu, rozwigzanie jest réwnowazne z wymaganym
a w przypadku np. awarii jednej dzwigni nie koliduje z mozliwoscig np. zablokowania aparatu.
Odpowiedz nr 30

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 31 — dot. czesci 2

Czy zamawiajgcy dopusci do przetargu rozwigzanie rownowazne czyli sterownik wielofunkcyjny
bez 6 trybdw pracy i mozliwosci programowania.

Odpowiedz nr 31

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 32 — dot. czesci 2

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu monitory medyczne z katem widzenia min +/-170 stopni,
wymog 176 stopni majgc na uwadze iz wozek jest mobilny w kazdym zakresie jest niezasadny?
Odpowiedz nr 32

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 33 — dot. czesci 2

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z mozliwoscig zapisu obrazow w formatach
réwnowaznych np.: BMP/JPG/PNG/DCM bez formatu TIFF.

Odpowiedz nr 33

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 34 — dot. czesci 2

Czy zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z monitorem dotykowym wielkosci 10”
kolorowym w petni obrotowym zlokalizowanym na ramieniu C, bez mozliwosci wyposazenia
w bezprzewodowy przycisk nozny do zapisu i skopii umieszczonego na stacji.

Odpowiedz nr 34

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 35 — dot. zalgcznika nr 7 wzér umowy

Zamawiajacy w ww. dokumencie w § 5 Gwarancja i serwis, ust. 20 wymaga:

Wykonanie 1 przegladu bezptatnego w okresie pogwarancyjnym zakonczonego wystawieniem
zaswiadczenia potwierdzajgcego prawidtowe dziatanie urzadzenia, jednak nie wczesniej niz 11 m-
cy od daty ostatniego przegladu. Przeglad pogwarancyjny nalezy ujg¢ w harmonogramie,
0 ktérym mowa w § 1 ust. 3 lit. b.
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Zwracamy sie z uprzejmg pro$bg o odstgpienie od ww. punktu. Wykonanie dodatkowego
przegladu w okresie pogwarancyjnym stanowi dla potencjalnego wykonawcy dodatkowy koszt,
ktéry bedzie musiat znalez¢ odzwierciedlenie w cenie oferty przetargowej.

Odpowiedz nr 35

Zamawiajacy odstepuje od wymogu wykonania 1 przegladu bezptathego w okresie
pogwarancyjnym zakonczonego wystawieniem zaswiadczenia potwierdzajgcego prawidtowe
dziatanie urzadzenia. Zamawiajgcy modyfikuje wzor umowy (zat. nr 7 do SIWZ) wykre$lajac zapis
w § 5 pkt. 19 ,Wykonanie 1 przegladu bezpfatnego w okresie pogwarancyjnym zakoriczonego
wystawieniem zaswiadczenia potwierdzajgcego prawidfowe dziatanie urzadzenia, jednak nie
wczesniej niz 11 m-cy od daty ostatniego przegladu. Przeglad pogwarancyjny naleZy ujac¢ w
harmonogramie, o ktorym mowa w § 1 ust 3 lit. b.” Jednocze$nie Zamawiajgcy modyfikuje
dokument gwarancja i serwis (zat. nr 4 do SWIZ) poprzez wykreslenie pkt. 12 o tresci:
~Wykonanie 1 przegladu bezpfatnego w okresie pogwarancyjnym zakoriczonego wystawieniem
zaswiadczenia potwierdzajgcego prawidtowe dziatanie urzgdzenia, jednak nie wczesniej niz 11 m-
cy od daty ostatniego przegladu. ”Modyfikowane dokumenty stanowig zatgcznik do wyjasnien.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert tj:
Termin skfadania ofert — 23 sierpnia 2018 r. do godziny 9:30
Termin otwarcia ofert — 23 sierpnia 2018 r. o godzinie 10:00.

Przewodniczgca Komisji Przetargowej

Monika Bekiesiriska — Figatowska

UWAGA:

Wyjadnienia i zmiana treSci SIWZ zostaly zamieszczone na stronie Zamawiajgcego
www.imid.med.pl w dniu 06 sierpnia 2018 roku.
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